
1

I
EOCHA I{ XEPUETOBI4HA
OEAEPAIII4JA EOCHE I4 XEPIIE| OBI,IHE
Arenqnja sa penuslrjy npuoara:arluje
V Oegepauujlr BocHe u Xepqeroulrue

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

Agency for revision ofprivatization in
Federation of Bosnia and Herzesovina

Broj: 04-1 4-2-21 4-3 | 1 5

Sarajevo, 1 6.06.201 5. godine

Na osnovu 6lana 1, stav (2)., a u skladu sa dlanom 87. stav ('1). tadka b. Zakona o
javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), Odlukom o pokretanju
nabavke usluga izrade web stranice broj: 04-14-2-214115 od 22.05.2015. godine i

odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Agencije za reviziju
privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine broj: 01-02-53115 od 23.02.2015.
godine, direktor Agencije za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine,
donosi

ODLUKU
o dodjeli ugovora najpovoljnijem ponudacu u predmetu javne nabavke usluga izrade

web stranice

elan t.

Dodjeljuje se ugovor ponudadu OD,, SiA DIZAJN", obrtni6ka djelatnost, JIB:
4302176080001 , sa sjedi5tem u ul. Stupska broj 19 A ll.

ep,n 2.

Ponudad iz 6lana 1. ove odluke dostavio je najpovoljniju ponudu, odnosno ponudio je
najniZu cijenu u skladu sa dlanom 64. stav (1) Zakona o javnim nabavkama BiH
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114).

Clan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja, Uputit ce se ponudadu koji je
udestvovao u postupku javne nabavke.

O B R AZLOZE NJ E

Direktor Agencije za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine je donio
Odluku o pokretanju nabavke usluga izrade web stranice broj: 04-14-2-214115 od
22.05.2015. godine. U skladu sa 6lanom 8. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
Agencije za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine broj: 01-02-53115,
od 23.02.2015. godine, direktor je pri ispitivanju trZi5ta tralio pisani prijedlog cijena ili
ponudu jednog ili vi5e privrednih subjekata koji obavljaju djelatnost koja je predmet
javne nabavke. Ponudad OD,, SiA DIZAJN", je dostavio ponudu broj: PO-29/2015 od

Agencija za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine
Ustanidka II,7L2I0 Ilidia - Sarajevo, Bosna i Hercegovina,Tel,: ++ 387 33 586 506; Fax,i ++ 387 33 586 510,

e-mail: info@arpfbih.gov.ba

BOSNA I HERCEGOVINA
F'EDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

Agencija za reviziju privatizaclje u
Federaciji Bosne i Hercegovine



BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

Agenclja za reviziju privatizacije u
Federaciji Bosne i Herceqovine

EOCHA I,I XEPIIETOBI,IHA
@EAEPAIII4JA EOCHE I4 XEPIIETOBI4HE
Areuqlrja ra pesu:r.rjy npr.rearra:auaje
Y Oeaepaquju Bocue u XepqeroanHe

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

Agency for revision ofprivatization in
Federation of Bosnia and Herzegovina

02.06.2015.godine. Ukupna
h iljad u idvijestotine konvertibiln ih

Dostaviti:

cuena ponude je 1200,00
maraka). sa uradunatim pDV-om.

KM (Slovima:

poslove, finansijsko - radunovodstvene poslove i

Ponudadu;
Sektoru za pravne i op5te
ljudske resurse;
ala

f-{535tr-N

i.F+; "q",r

.-O-O -r'tFC:
"!p!+ u'y' ^ '.8r',
Rt"t*,F:,3.i0o til1\';

\ tNlA%

Agencija za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine
Ustanidka Lt,7rzr0 ilidia - sarajevo, Boina i Herceg;ina,Ter.: +i sel ig ;8il"d;';.",, ++ 387 33 586 510,

e-mail: info@arpfbih.gov.ba


